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Valmistelija Museonjohtaja 

 
Liitteenä Pielisen museon pääsymaksut ja hinnasto ajalle 1.1.-31.12.2026 
ja Eva Ryynäsen taiteilijakoti Paaterin pääsymaksut ja hinnasto 1.1.-
31.12.2026. 
 
Perustelut pääsymaksujen korottamiselle: 
SuperPUU-näyttelyn hinnat oli tarkoitettu määräaikaisiksi. Lippuja luotiin 
kolmenlaista tyyppiä: yhteislippu (ulkomuseo ja sisänäyttely), 
ulkomuseolippu ja näyttelylippu. Kävijät ostivat vuoden 2025 aikana eri 
lipputyyppejä käyntitarkoituksensa mukaan. 
 
Kohonneet kävijämäärät osoittavat kävijöiden kiinnostusta laadukkaisiin 
näyttelyproduktioihin (Tammi-elokuu 2025 välillä kävijöitä oli noin 7300). 
Tulevaisuudessa museon näyttelyihin kannattaa panostaa siten, että 
näyttelyt houkuttelevat kävijöitä museoon. Pääsymaksujen nostamisella 
varmistetaan yhdenmukaisuus lippujen hinnoissa. Tämä palvelee myös 
ryhmämatkojen varaajia. 

 
Perustelut kuvapalveluhinnastojen muutoksille: 
Pielisen museon kuvapalveluhinnastot ovat pysyneet pitkään samoina. 
Nykyisin kuvia käytetään painotuotteiden lisäksi internet- ja videokäyttöön. 
Eri tarkoituksiin varatuilta aineistolta tulee periä erilainen hinta. Digitointi ja 
erityisesti kuva-aineiston haku vievät aikaa kuva-arkiston sijaitessa 
muualla kuin museolla. Jos kuvaa ei tarvitse digitoida, niin hinta on alempi.  
 
Perustelut kuvauspalveluille: 
Pielisen museolle tulee pyyntöjä esinekokoelmien kuvaamisesta, joka sitoo 
henkilökuntaa. Kuvaustyölle ei ole aikaisemmin määriteltyä hintaa. 
 
Perustelu tutkimus- ja tietopalvelujen hinnastolle: 
Pielisen museon henkilökunnalle tulee tietopalvelupyyntöjä koskien muun 
muassa Lieksan historiaa ja rakennuksia, arkistoaineistoa ja kuva-
aineistoa. Selvitykset vievät aikaa varsinkin, kun kuva-arkisto ja 
arkistoaineisto eivät enää sijaitse museolla. Tutkimus- ja tietopalvelu on 
asiantuntijatyötä, jolle ei ole aikaisemmin luotu hinnoittelua. Lyhyihin 
tietopalvelupyyntöihin (alle 30 minuuttia kestäviin) vastataan veloituksetta.  

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Pielisen museon pääsymaksut ja 

hinnaston ajalle 1.1.-31.12.2026 ja Eva Ryynäsen taiteilijakoti Paaterin 
pääsymaksut ja hinnaston ajalle 1.1.-31.12.2026. 

 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä Pielisen museon pääsymaksut ja 

hinnaston ajalle 1.1.-31.12.2026 ja Eva Ryynäsen taiteilijakoti Paaterin 
pääsymaksut ja hinnaston ajalle 1.1.-31.12.2026. 

 
 
Lisätietoja Museonjohtaja Laura Mulari, p. 040 1044 150, 
 sähköposti laura.mulari(at)lieksa.fi 



 

 

 
 
 
 


